
Přerovská realitka.cz Žerotínovo nám. 961/14, Přerov 750 02 , Tel.: 773 568 022, E-mail: info@prerovska-realitka.cz, web: www.prerovska-realitka.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00039

3 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu
Křtomil

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 4
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 343 m2

Užitná plocha: 320 m2 Plocha parcely: 1286 m2

Plocha zahrady: 943 m2 Plocha sklepu: 100 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Ústřední - tuhá paliva

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme výhradně prodej rodinného domu v obci Křtomile v blízkosti Přerova. Dům je
samostatně stojící, podsklepený o výměře 343 m2 s garáží a zahradou o výměře 943 m2. V suterénu domu je sklep, v
přízemí je menší kuchyň, koupelna s vanou a 3 pokoje, v prvním patře se nachází další 3 pokoje, kuchyň, koupelna,
WC. V podkroví je velká, udržovaná půda, kde je možné vybudovat další pokoje. Je v původním stavu a je možné ho
rekonstruovat dle vlastních představ. Výhodou je možnost užívat i jako dvougenerační. Do domu je zavedena elektřina,
přípojka plynu je před domem, vytápění je tuhými palivy. Za domem je zmíněná zahrada, kde je možné vybudovat
posezení. V případě zájmu nás kontaktujte.

Vyřizuje
Ing. Zuzana Indráková
Tel.: 773 568 022
GSM: +420 773 568 022
E-mail: indrakova@prerovska-realitka.cz


